PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
                                                              проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        мая 2022 года
                                                      №
О внесении изменений в приложение к постановлению                             администрации городского поселения Белоярский  от 26 февраля 2015 года № 1

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Должности муниципальной службы администрации городского поселения Белоярский» к постановлению администрации городского поселения Белоярский  от 26 февраля 2015 года № 1 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации городского поселения Белоярский» изменение, заменив в  абзацах  втором, третьем пункта 1  «Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» слова «муниципального образования» словами «городского поселения Белоярский».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения Белоярский
                                   Н.Ф.Басыров